
1 

   

   

   

   

   

   

   
  

RĒZEKNES NOVADA DOME 
REĢ. NR.90009112679 

Atbrīvošanas aleja 95A,  Rēzekne,  LV – 4601, 

Tel. 646 22238; 646 22231,  Fax. 646 25935, 

E–pasts: info@rezeknesnovads.lv 

Informācija internetā:  http://www.rezeknesnovads.lv 

SĒDES PROTOKOLS 

Rēzeknē 

 

2016.gada 7.jūlijā                     Nr.15 

 

Sēde sasaukta plkst. 10:00 

 

Sēdi atklāj plkst. 10:00 

 

Sēdi vada: Rēzeknes novada domes priekšsēdētājs Monvīds Švarcs  

 

Sēdi protokolē  Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas vadītāja Ilona 

Turka 

 

Sēdē piedalās:  

- Rēzeknes novada domes deputāti: Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina 

- Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniece Elvīra Pizāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Juridiskās un lietvedības nodaļas juriste Oskars Vasiļjevs 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta vecākā zemes lietu 

speciāliste Marta Vizule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Zemes pārvaldības dienesta speciāliste zemes nomas 

jautājumos Anita Bringule 

- Rēzeknes novada pašvaldības Finanšu un grāmatvedības nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Veronika Jakovļeva 

- Rēzeknes novada pašvaldības Attīstības plānošanas nodaļas vadītājas pienākumu 

izpildītāja Brigita Arbidāne 

- Rēzeknes novada pašvaldības Sociālā dienesta sociālā darbiniece Inta Greivule-Loca 

- Laikraksta “Rēzeknes Vēstis” žurnāliste Aleksandra Elksne 

 

Sēdē nepiedalās: 

- Rēzeknes novada domes deputāti: Anita Ludborža – pārejoša darbnespēja 

                                                       Tatjana Kubecka – pamatdarbā 

                                                        Vinera Dimpere – ikgadējā atvaļinājumā 

 

Darba kārtībā: 

1. Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošo noteikumu 

Nr.66 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” precizēšanu 

2. Par Kalnezeru Katoļu pamatskolas direktores Kristīnes Leščinskas atbrīvošanu no 

amata 

3. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” 

mailto:info@rezeknesnovads.lv
http://www.rezeknesnovads.lv/


2 

4. Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu” 

5. Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 

6. Par nekustamā īpašuma “Liepāres” ar kadastra Nr.(..) atsavināšanu Nautrēnu 

pagastā 

7. Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr. (..) atsavināšanu Rikavas pagastā 

8. Par nekustamā īpašuma “..” Ozolmuižas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

9. Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 

10. Par dzīvokļa īpašuma (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas 

apstiprināšanu 

11. Par valstij piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu (..) sadali Griškānu 

pagastā 

12. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Pušas 

pagastā 

13. Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Vērēmu 

pagastā 

14. Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Staltbriedis” Sakstagala pagastā 

15. Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs” Stoļerovas pagastā  

16. Par 2013.gada 11.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/3 izbeigšanu ar V. Z. Pušas 

pagastā 

17. Par zemes nomas tiesisko attiecību izbeigšanu ar SIA “STRĀDNIEKS” Rikavas 

pagastā 

18. Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā  

19. Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 

20. Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 

21. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S. K. Audriņu pagastā 

22. Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I.R. Audriņu pagastā  

23. Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 

24. Par aizņēmuma ņemšanu Dricānu vidusskolas vienkāršotai atjaunošanai 

25. Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu 

pārbūve Silmalas pagastā” realizācijai 

26. Par pašvaldības dalību projektā “Latvijas ilgtspējas dimensijas – izglītoti cilvēki un 

dabas vērtību saglabāšana” 

 

 

 

Par izsludinātās Rēzeknes novada domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 
(Ziņo M.Švarcs) 

 

Izskatot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja Monvīda Švarca priekšlikumu par 

izsludinātās Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija sēdes darba kārtības apstiprināšanu, 

pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 26.panta otro daļu, 31.pantu, Rēzeknes novada 

dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors 

Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija 

Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, 

atturas – nav, nolemj: 

 

apstiprināt izsludināto Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.jūlija sēdes darba kārtības 

(1.–26.jautājums). 

1. § 



3 

Par izdoto Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošo noteikumu Nr.66 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos noteikumos 

Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” precizēšanu 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 15.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 1.punktu, likuma „Par nodevām un nodokļiem” 12.panta pirmās daļas 10.punktu, 

ņemot vērā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta 

atzinumu Nr.18-6/2563 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.66” un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

precizēt izdotos Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošos noteikumus 

Nr.66 „Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” (precizēti saistošie 

noteikumi pievienoti). 

 

2. § 

Par Kalnezeru Katoļu pamatskolas direktores Kristīnes Leščinskas  

atbrīvošanu no amata 
(Ziņo V.Deksnis, Debatē S.Šķesters, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības 

likuma 17.panta trešās daļas 2.punktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 

18.februāra lēmumu par Kalnezeru Katoļu pamatskolas likvidāciju ar 2016.gada 19.augustu 

un Izglītības, kultūras un sporta jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

atbrīvot Kristīni Leščinsku no Rēzeknes novada pašvaldības Kalnezeru Katoļu  

pamatskolas direktores amata ar 2016.gada 31.augustu sakarā ar izglītības iestādes  

likvidāciju. 

 

3. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” 
(Ziņo I.Turka) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2013.gada 4.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 12.2.2.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un Finanšu 

pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 

balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis 

Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris 

Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 



4 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes izveidošanu” (protokols 

Nr.18, 10.§): 

1. Izslēgt no Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes sastāva 

locekli Terēziju Krusti. 

2. Apstiprināt Rēzeknes novada pašvaldības Vides aizsardzības fonda padomes 

sastāvā locekli Danu Veselovu. 

 

4. § 

Par grozījumiem Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā “Par Rēzeknes 

novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu” 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41. panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

novada pašvaldības 2014.gada 4.septembra saistošo noteikumu „Rēzeknes novada 

pašvaldības nolikums” 12.1.10.punktu, Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumu 

„Par Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu”, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

izdarīt šādus grozījumus Rēzeknes novada domes 2013.gada 18.jūlija lēmumā „Par 

Komunālo jautājumu komisijas izveidošanu” (protokols Nr.18, 6.§): 

1. No Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas izslēgt komisijas 

locekli Terēziju Krusti; 

2. Rēzeknes novada pašvaldības Komunālo jautājumu komisijas sastāvā apstiprināt – 

Danu Veselovu, Rēzeknes novada pašvaldības Vecāko vides aizsardzības speciālisti. 

 

5. § 

Par dzīvokļu īpašumu ierakstīšanu zemesgrāmatās 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Dzīvokļa 

īpašuma likuma 2.panta otro daļu un 6.panta pirmo daļu, ņemot vērā informāciju par datu 

reģistrāciju Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmā, Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

ierakstīt zemesgrāmatās uz Rēzeknes novada pašvaldības, reģistrācijas 

Nr.90009112679, vārda: 

 

1. dzīvokļa īpašumu “Kļavas”-10, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7850 900 0029, platība 46,3 m
2
, kas sastāv no: 

1.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0373 001 010; 

1.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

1.2.1.  463/5234 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0373; 

1.2.2.  463/5234 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0373 001; 



5 

2. dzīvokļa īpašumu “Strautiņi”-11, Dricānos, Dricānu pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr.7850 900 0030, platība 74,6 m
2
, kas sastāv no: 

2.1. telpu grupas ar kadastra apzīmējumu 7850 005 0371 001 011; 

2.2. pie dzīvokļa īpašuma piederošajām: 

2.2.1.  725/15570 domājamajām daļām no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 7850 005 0371; 

2.2.2.  725/15570 domājamajām daļām no ēkas (būves) ar kadastra apzīmējumu 

7850 005 0371 001. 

 

6. § 

Par nekustamā īpašuma “Liepāres” ar kadastra Nr.6876 002 0178 atsavināšanu 

Nautrēnu pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Nautrēnu pagasta 

pārvaldes 2016.gada 16.marta ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Nodot Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo  īpašumu „Liepāres” ar kadastra 

numuru 6876 002 0178,  kas sastāv no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

6876 002 0178 0,5010 ha platībā, divdzīvokļu dzīvojamās mājas ar kadastra 

apzīmējumu 6876 002 0178 001 un sešām saimniecības ēkām ar kadastra 

apzīmējumiem 6876 002 0178 002, 6876 002 0178 003, 6876 002 0178 004, 6876 

002 0178 005, 6876 002 0178 006 un 6876 002 0178 007 atsavināšanai, pārdodot 

mutiskā izsolē ar augšupejošu soli. 

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 002 0178 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

 Komisijas priekšsēdētāja: Līvija Plavinska, Nautrēnu pagasta pārvaldes vadītāja 

                 Komisijas locekļi:  Sarmīte Boļše, Nautrēnu pagasta pārvaldes galvenā        

grāmatvede  

                                               Anna Kūkoja, Zemes pārvaldības dienesta zemes lietu 

speciāliste 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 6876 002 0178, 

Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi 

pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 1700,00 (viens 

tūkstotis septiņi simti euro, 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

7. § 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.7882 007 0364 atsavināšanu Rikavas pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu un 

27.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu , 5.panta pirmo 

un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu un 9.panta otro daļu, ņemot vērā Rikavas pagasta 

pārvaldes 2016.gada 8.jūnija ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 



6 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Nodot atsavināšanai Rēzeknes novada pašvaldības nekustamo īpašumu, kas sastāv 

no zemes gabala ar kadastra numuru 7882 007 0364 0,2122 ha platībā un 

dzīvojamās mājas 234,9 m
2 

platībā un atrodas pēc adreses: Jaunības iela 17, c. 

Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, atsavināšanai, pārdodot mutiska izsolē 

ar augšupejošu soli.  

2. Izveidot nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7882 007 0364 izsoles procedūras 

veikšanai komisiju šādā sastāvā:  

                 Komisijas priekšsēdētājs: Andrejs Tārauds, Rikavas pagasta pārvades vadītājs 

                 Komisijas locekļi:  Valentīna Bebriša, Rikavas pagasta pārvaldes lietvede 

Antoņina Piļajeva, Rikavas pagasta pārvaldes galvenā 

grāmatvede 

3. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.78820070364  Rikavas 

pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumus (izsoles noteikumi pievienoti). 

4. Apstiprināt pašvaldības nekustamā īpašuma nosacīto cenu – EUR 2950,00 (divi 

tūkstoši deviņi simti piecdesmit euro 00 centi). 

5. Izsoles rezultātus komisijai iesniegt apstiprināšanai Rēzeknes novada domē. 

 

8. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Ozolmuižas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 17.marta lēmumu 

(protokols Nr.7, 11.§), B. M. 2016.gada 21.jūnija iesniegumu, nekustamā īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2016.gada 14.jūnija lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “.”,(..), Ozolmuižas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (..), platība 0,0563 ha, nosacīto cenu 941,22 euro 

(deviņi simti četrdesmit viens euro 22 centi). 

2. Pārdot B. M., personas kods (..), dzīvo (..), Rēzeknē, LV-4601, nekustamo īpašumu 

“..”, kas atrodas “..”,(..), Ozolmuižas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra Nr…, 

platība 0,0563 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. i., 941,22 euro 

(deviņi simti četrdesmit viens euro 22 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 7.novembrim. 

4. Uzdot Ozolmuižas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar B. M. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 



7 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 17.marta lēmuma (protokols 

Nr.7, 11.§) 2.punktu, 2016.gada 13.aprīlī B. M. iemaksāja Ozolmuižas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000025361, norēķinu kontā 

Nr.LV65RIKO0002010102872, AS “DNB banka”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Ozolmuižas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000025361, norēķinu kontā Nr.LV65RIKO0002010102872, AS “DNB 

banka”. 

8. Samazināt Ozolmuižas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Ozolmuižas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Ozolmuižas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

9. § 

Par nekustamā īpašuma “..” Stoļerovas pagastā nosacītās cenas apstiprināšanu 
 (Ziņo O.Vasiļjevs)  

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 “Kārtība, kādā notiek 

pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas rezultātā iegūto 

līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 27.punktu, 

28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmumu 

(protokols Nr.1, 10.§), V. A. 2016.gada 17.jūnija iesniegumu, nekustamā īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2016.gada 11.aprīļa lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma “..”, kas atrodas “..”, (..) , Stoļerovas pagastā, 

Rēzeknes novadā, kadastra Nr. (..), platība 3,3 ha, nosacīto cenu 3705,25 euro (trīs 

tūkstoši septiņi simti pieci euro 25 centi). 

2. Pārdot V.A., personas kods (..), dzīvo (..), Rugāju novadā, LV-4570, nekustamo 

īpašumu “..”, kas atrodas “..”, (..), Stoļerovas pagastā, Rēzeknes novadā, kadastra 

Nr.7892 005 0052, platība 3,3 ha, par brīvu cenu, kas ir vienāda ar nosacīto cenu, t. 

i., 3705,25 euro (trīs tūkstoši septiņi simti pieci euro 25 centi). 

3. Noteikt pirkuma maksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 7.novembrim. 

4. Uzdot Stoļerovas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no pirkuma maksas 

samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības nodaļai par pirkuma maksas 

samaksu. 

5. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

pirkuma līgumu ar V. A. viena mēneša laikā no pirkuma maksas samaksas dienas. 

6. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 7.janvāra lēmuma (protokols 

Nr.1, 10.§) 2.punktu, 2016.gada 12.janvārī V. A. iemaksāja Stoļerovas pagasta 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048561, norēķinu kontā 

Nr.LV14HABA0551021115889, AS “Swedbank”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 



8 

7. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Stoļerovas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048561, norēķinu kontā Nr.LV14HABA0551021115889, AS 

“Swedbank”. 

8. Samazināt Stoļerovas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no 

pašvaldības budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no nekustamā 

īpašuma nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

9. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Stoļerovas pagasta pārvaldei radās, veicot nekustamā īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Stoļerovas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

10. § 

Par dzīvokļa īpašuma (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, nosacītās cenas apstiprināšanu 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17., 27.punktu, 

41.panta pirmās daļas 4.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8.panta trešo 

daļu, 36.panta trešo daļu, Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 1.marta noteikumu Nr.6 

“Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas process un atsavināšanas 

rezultātā iegūto līdzekļu izlietošana Rēzeknes novada pašvaldībā” 25.1.apakšpunktu, 

27.punktu, 28.1.apakšpunktu, ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra 

lēmumu (protokols Nr.5, 13.§), M. M. 2016.gada 19.maija iesniegumu, dzīvokļa īpašuma 

novērtēšanas komisijas 2016.gada 14.aprīļa lēmumu, Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Apstiprināt dzīvokļa īpašuma (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes novadā, 

kadastra Nr. (..), platība 91,1 m
2
, nosacīto cenu 6015,21 euro (seši tūkstoši 

piecpadsmit euro 21 cents). 

2. Pārdot M.M., personas kods (..), dzīvo (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, LV-4622, dzīvokļa īpašumu (..), Kaunatā, Kaunatas pagastā, Rēzeknes 

novadā, kadastra Nr. (..), platība 91,1 m
2
, uz nomaksu par brīvu cenu, kas ir vienāda 

ar nosacīto cenu, t. i., 6015,21 euro (seši tūkstoši piecpadsmit euro 21 cents). 

3. Noteikt pirmo iemaksu 30 procentu apmērā no dzīvokļa īpašuma nosacītās cenas, t. 

i., 1804,56 euro (viens tūkstotis astoņi simti četri euro 56 centi), un pirmās 

iemaksas samaksas termiņu līdz 2016.gada 7.augustam.  

4. Uzdot Kaunatas pagasta pārvaldei trīs darba dienu laikā no šī lēmuma 3.punktā 

noteiktās pirmās iemaksas samaksas dienas paziņot Juridiskajai un lietvedības 

nodaļai par pirmās iemaksas samaksu. 

5. Noteikt piecu gadu nomaksas termiņu no nomaksas pirkuma līguma noslēgšanas 

dienas. 

6. Noteikt, ka par atlikto maksājumu M.M. maksā sešus procentus gadā no vēl 

nesamaksātās pirkuma maksas daļas un par pirkuma līgumā noteikto maksājumu 

termiņu kavējumiem – nokavējuma procentus 0,1 procenta apmērā no kavētās 

maksājuma summas par katru kavējuma dienu. 

7. Uzdot Rēzeknes novada domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei noslēgt 

nomaksas pirkuma līgumu ar M. M. viena mēneša laikā no pirmās iemaksas 

samaksas dienas. 

8. Pamatojoties uz Rēzeknes novada domes 2016.gada 18.februāra lēmuma (protokols 

Nr.5, 13.§) 2.punktu, 2016.gada 6.martā Ma. M. iemaksāja Kaunatas pagasta 



9 

pārvaldes, reģistrācijas Nr.90000048608, norēķinu kontā 

Nr.LV85HABA0551034298560, AS “Swedbank”, 215,00 euro (divi simti 

piecpadsmit euro 00 centu). 

9. Ieskaitīt atlikušo pirkuma maksas daļu Kaunatas pagasta pārvaldes, reģistrācijas 

Nr.90000048608, norēķinu kontā Nr.LV85HABA0551034298560, AS 

“Swedbank”. 

10. Samazināt Kaunatas pagasta pārvaldei 2016.gadā plānoto transfertu no pašvaldības 

budžeta 10 procentu apmērā, noapaļojot pilnos skaitļos, no dzīvokļa īpašuma 

nosacītās cenas, koriģējot transfertu, izdarot kārtējos budžeta grozījumus. 

11. Noteikt, ka no transferta samazināšanas iegūtie līdzekļi, izņemot izdevumus, kas 

Kaunatas pagasta pārvaldei radās, veicot dzīvokļa īpašuma novērtēšanu, ir 

izlietojami Kaunatas pagasta teritorijā esošo pašvaldības nekustamo īpašumu 

kadastrālajai uzmērīšanai un ierakstīšanai zemesgrāmatā. 

 

11. § 

Par valstij piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 001 3015 sadali 

Griškānu pagastā 
(Ziņo M.Vizule, Debatē S.Šķesters, M.Vizule) 

 

Izskatījusi VAS „Latvijas valsts ceļi” iesniegumu par zemes vienības sadali, 

pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un 

infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes 

novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, 

Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, 

Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - 

nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par valstij piekritīgās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7856 

001 3015 sadali Griškānu pagastā (lēmums pievienots). 

 

12. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..”  

Pušas pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 

 

Izskatījusi SIA „Ametrs” Rēzeknes biroja vadītāja Jura Kazāka iesniegtu zemes 

ierīcības projektu I. A. nekustamajam īpašumam „..”, pamatojoties uz likuma „Par 

pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas 

attīstības, plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu I. A. nekustamajam 

īpašumam „..”  Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

13. § 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam “..” Vērēmu 

pagastā 
(Ziņo M.Vizule) 



10 

 

Izskatot SIA „B&B Struktūra” iesniegtu zemes ierīcības projektu nekustamajam 

īpašumam „Kalnāji 2”, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 

41.panta pirmās daļas 3.punktu, ņemot vērā Teritorijas attīstības, plānošanas, 

tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par  zemes ierīcības projekta apstiprināšanu nekustamajam īpašumam 

„Kalnāji 2” Vērēmu pagastā (lēmums pievienots). 

 

14. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku biedrībai “Staltbriedis” Sakstagala pagastā 
(Ziņo A.Bringule, Debatē S.Šķesters, M.Švarcs, P.Karecejevs, J.Macāns,  

P.Stanka, K.Melnis, N.Stafecka, V.Deksnis) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu,  “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu,  “Medību likuma”  29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu  Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Sakstagala pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku biedrībai  

“Staltbriedis” nododamās medību platības atbilstoši norādītājiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku biedrības 

“Staltbriedis” 2016.gada 20.maija iesniegumu, Sakstagala pagasta pārvaldes 2016.gada 

21.jūnija atzinumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Noslēgt ar mednieku biedrību “Staltbriedis” līgumu par medību tiesību nodošanu 

uz laiku no 2016.gada 7.jūlija līdz 2021.gada 6.jūlijam uz Rēzeknes novada 

pašvaldības piekritīgām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem:   

N.p.k. Kadastra apzīmējums Platība 

1 7886 001 0038 0.26 

2 7886 001 0039 0.39 

3 7886 001 0043 0.6 

4 7886 001 0063 0.5 

5 7886 001 0067 1,6 

6 7886 001 0080 0.64 

7 7886 001 0081 4,36 

8 7886 001 0082 0.42 

9 7886 001 0087 0.7 

10 7886 001 0093 3,58 

11 7886 001 0095 0.97 

12 7886 001 0097 0.5 

13 7886 001 0098 0.2 

14 7886 001 0108 0.42 

15 7886 001 0109 0.4 

16 7886 001 0110 0.84 



11 

17 7886 001 0111 0.3 

18 7886 001 0112 0.2 

19 7886 001 0113 1,3 

20 7886 001 0115 0.41 

21 7886 001 0116 2,5 

22 7886 001 0117 0.8 

23 7886 001 0123 0.95 

24 7886 001 0126 0.3 

25 7886 001 0131 0.83 

26 7886 001 0132 0.89 

27 7886 001 0133 1,1 

28 7886 001 0134 0.61 

29 7886 001 0135 0.6 

30 7886 001 0145 0.88 

31 7886 001 0147 0.8 

32 7886 001 0150 0.7 

33 7886 001 0180 2 

34 7886 001 0210 0.75 

35 7886 001 0214 0.7 

36 7886 001 0220 1,46 

37 7886 001 0222 0.7 

38 7886 001 0223 0.15 

39 7886 001 0224 0.4 

40 7886 001 0225 1,56 

41 7886 001 0226 0.2 

42 7886 001 0227 0.48 

43 7886 001 0228 0.3 

44 7886 001 0229 0.31 

45 7886 001 0230 0.39 

46 7886 001 0237 0.6 

47 7886 001 0243 1,6 

48 7886 001 0244 0.17 

49 7886 002 0026 0.9 

50 7886 002 0027 1 

51 7886 002 0028 3,1 

52 7886 002 0052 0.24 

53 7886 002 0053 1,03 

54 7886 002 0059 0.52 

55 7886 002 0060 0.15 

56 7886 002 0069 0.41 

57 7886 002 0070 3,1 

58 7886 002 0071 0.9 

59 7886 002 0084 3,05 

60 7886 002 0098 3 

61 7886 002 0100 5,78 

62 7886 002 0101 6,5 

63 7886 002 0102 7,8 

64 7886 002 0113 2,6 

65 7886 002 0114 3 



12 

66 7886 002 0119 0.68 

67 7886 002 0120 0.71 

68 7886 002 0136 3,4 

69 7886 002 0137 1,66 

70 7886 002 0139 1 

71 7886 002 0140 1,7 

72 7886 002 0141 0.8 

73 7886 002 0142 2,6 

74 7886 002 0143 0.38 

75 7886 002  0151 0.4 

76 7886 002 0152 1 

77 7886 002 0153 1,65 

78 7886 002 0155 0.11 

79 7886 002 0156 2,29 

80 7886 002 0158 0.8 

81 7886 002 0160 0.88 

82 7886 002 0162 3,8 

83 7886 002 0164 1,11 

84 7886 002 0173 4 

85 7886 002 0175 4,3 

86 7886 002 0182 0.74 

87 7886 002 0183 0.5 

88 7886 002 0184 2,72 

89 7886 002 0190 2,93 

90 7886 002 0191 0.82 

91 7886 002 0192 1,31 

92 7886 002 0194 0.63 

93 7886 002 0195 1,8 

94 7886 002 0205 0.19 

95 7886 002 0206 1,13 

96 7886 002 0208 1,56 

97 7886 002 0209 2,26 

98 7886 002 0210 2,39 

99 7886 002 0214 11,85 

100 7886 002 0221 4,5 

101 7886 002 0224 3,3 

102 7886 002 0239 5,1 

103 7886 002 0248 3 

104 7886 002 0253 4 

105 7886 002 0256 3,12 

106 7886 002 0260 5,05 

107 7886 002 0269 0,87 

108 7886 002 0270 2,96 

109 7886 002 0271 1,7 

110 7886 002 0275 0,8 

111 7886 002 0277 0,5 

112 7886 002 0278 5,1 

113 7886 002 0279 1,26 

114 7886 002 0284 2,2 



13 

115 7886 002 0291 2,2 

116 7886 002 0293 1,45 

117 7886 002 0294 0,82 

118 7886 002 0295 2 

119 7886 002 0296 1 

120 7886 002 0297 0,4 

121 7886 002 0298 1,8 

122 7886 002 0299 1 

123 7886 002 0302 1 

124 7886 002 0305 1,2 

125 7886 002 0306 4,32 

126 7886 002 0309 0,93 

127 7886 002 0315 0,3 

128 7886 002 0316 0,4 

129 7886 002 0323 0,16 

130 7886 002 0326 1,5 

131 7886 002 0327 0,39 

132 7886 002 0328 0,16 

133 7886 002 0329 1,5 

134 7886 002 0330 11,7 

135 7886 002 0338 1 

136 7886 002 0343 0,37 

137 7886 002 0344 1,06 

138 7886 002 0345 0,39 

139 7886 002 0347 1,35 

140 7886 002 0348 0,34 

141 7886 002 0353 3 

142 7886 002 0366 1,6 

143 7886 002 0404 0,43 

144 7886 002 0406 0,54 

145 7886 002 0421 0,7 

146 7886 002 0429 3,8 

147 7886 002 0432 1,38 

148 7886 002 0434 2,5 

149 7886 002 0436 5,18 

150 7886 002 0437 3,6 

151 7886 002 0438 1,15 

152 7886 002 0451 0,4 

153 7886 002 0452 2,5 

154 7886 002 0456 1 

155 7886 002 0463 0,25 

156 7886 002 0464 0,3 

157 7886 002 0465 0,76 

158 7886 002 0466 0,5 

159 7886 002 0467 0,73 

160 7886 002 0468 1,5 

161 7886 002 0469 0,3 

162 7886 002 0470 3,5 

163 7886 002 0471 0,3 



14 

164 7886 002 0472 1,4 

165 7886 002 0473 0,49 

166 7886 002 0474 1,9 

167 7886 002 0475 1,5 

168 7886 002 0476 0,97 

169 7886 002 0477 0,06 

170 7886 002 0478 0,25 

171 7886 002 0497 0,82 

172 7886 002 0498 7,2 

173 7886 002 0501 0,72 

174 7886 002 0512 0,83 

175 7886 002 0516 0,06 

176 7886 002 0517 1,6 

177 7886 002 0520 0,79 

178 7886 002 0522 6,67 

179 7886 002 0524 2 

180 7886 002 0525 0,71 

181 7886 002 0527 0,42 

182 7886 002 0533 0,34 

183 7886 002 0537 0,1 

184 7886 002 0539 1,25 

185 7886 002 0541 0,47 

186 7886 002 0548 0,6 

187 7886 002 0553 0,3 

188 7886 002 0589 1,6 

189 7886 003 0090 2,9 

190 7886 002 0094 16,8 

191 7886 002 0110 10,38 

192 7886 002 0124 0,6 

193 7886 002 0130 0,6 

194 7886 003 0136 6,7 

195 7886 002 0137 0,37 

196 7886 003 0146 0,3 

197 7886 003 0151 3 

198 7886 003 0156 0,48 

199 7886 003 0175 0,2 

200 7886 003 0177 0,15 

201 7886 003 0179 0,9 

202 7886 003 0180 0,63 

203 7886 003 0183 0,4 

204 7886 003 0185 1,01 

205 7886 003 0188 0,35 

206 7886 003 0214 0,3 

207 7886 003 0220 1,37 

208 7886 003 0224 0,74 

209 7886 003 0236 0,75 

210 7886 003 0254 11,2 

211 7886 003 0255 0,3 

212 7886 003 0256 0,2 



15 

213 7886 003 0268 0,65 

214 7886 003 0269 0,6 

215 7886 003 0270 0,3 

216 7886 003 0271 0,4 

217 7886 003 0272 0,9 

218 7886 003 0284 0,38 

219 7886 003 0289 1,24 

220 7886 003 0290 1,05 

221 7886 003 0291 8,71 

222 7886 003 0319 0,75 

223 7886 003 0326 1,41 

224 7886 003 0339 2,9 

225 7886 003 0345 1,5 

226 7886 003 0347 2 

227 7886 003 0366 4,1 

228 7886 003 0367 4 

229 7886 003 0376 2,7 

230 7886 003 0386 0,5 

231 7886 003 0387 3,3 

232 7886 003 0396 3,5 

233 7886 003 0397 1,35 

234 7886 003 0398 0,58 

235 7886 003 0403 3,5 

236 7886 003 0410 1,85 

237 7886 003 0417 1,5 

238 7886 003 0418 6,7 

239 7886 003 0421 5,6 

240 7886 003 0426 0,11 

241 7886 003 0431 1,32 

242 7886 003 0438 1,3 

243 7886 003 0466 2 

244 7886 003 0474 12 

245 7886 003 0476 1,04 

246 7886 003 0481 0,4 

247 7886 003 0483 1,05 

248 7886 003 0521 3,5 

249 7886 003 0522 0,9 

250 7886 003 0524 1,83 

251 7886 003 0530 2,5 

252 7886 003 0531 2,5 

253 7886 003 0532 1,7 

254 7886 003 0533 0,28 

255 7886 003 0534 0,25 

256 7886 003 0535 0,7 

257 7886 003 0536 0,1 

258 7886 003 0537 0,03 

259 7886 003 0538 1,6 

260 7886 003 0539 0,07 

261 7886 003 0540 0,07 



16 

262 7886 003 0541 5,5 

263 7886 003 0542 0,26 

264 7886 003 0543 0,24 

265 7886 003 0544 0,7 

266 7886 003 0545 0,7 

267 7886 003 0546 0,4 

268 7886 003 0564 1,6 

269 7886 003 0565 0,8 

270 7886 003 0571 1,27 

271 7886 003 0572 1 

272 7886 003 0574 1,1 

273 7886 003 0579 1,5 

274 7886 003 0585 0,2 

275 7886 003 0598 3,5 

276 7886 003 0602 1,4 

277 7886 003 0609 0,38 

278 7886 003 0611 8,6 

279 7886 003 0612 1,5 

280 7886 003 0613 1 

281 7886 003 0614 0,4 

282 7886 004 0016 2 

283 7886 004 0048 1,28 

284 7886 004 0058 1 

285 7886 004 0060 0,95 

286 7886 004 0061 10,3 

287 7886 004 0065 1,1 

288 7886 004 0066 1,6 

289 7886 004 0067 1,6 

290 7886 004 0068 1,5 

291 7886 004 0077 0,3 

292 7886 004 0082 1,64 

293 7886 004 0083 4,7 

294 7886 004 0086 2,6 

295 7886 004 0092 0,6 

296 7886 004 0095 1,64 

297 7886 004 0096 7 

298 7886 004 0101 3 

299 7886 004 0103 0,3 

300 7886 004 0106 2,1 

301 7886 004 0111 0,38 

302 7886 004 0112 0,41 

303 7886 004 0113 4,2 

304 7886 004 0114 1,5 

305 7886 004 0115 1,16 

306 7886 004 0118 2,5 

307 7886 004 0119 2 

308 7886 004 0120 4,2 

309 7886 004 0122 0,5 

310 7886 004 0123 1 



17 

311 7886 004 0124 0,25 

312 7886 004 0131 1,4 

313 7886 004 0136 0,6 

314 7886 004 0138 0,8 

315 7886 004 0139 2,45 

316 7886 004 0144 1,1 

317 7886 004 0150 1,1 

318 7886 004 0152 0,55 

319 7886 004 0153 1,78 

320 7886 004 0160 0,5 

321 7886 004 0161 0,5 

322 7886 004 0164 2 

323 7886 004 0167 0,64 

324 7886 004 0172 1,9 

325 7886 004 0181 0,8 

326 7886 004 0184 0,12 

327 7886 004 0185 0,9 

328 7886 004 0186 1 

329 7886 004 0187 2 

330 7886 004 0188 0,71 

331 7886 004 0191 7,7 

332 7886 004 0192 1,2 

333 7886 004 0193 2,6 

334 7886 004 0203 1,56 

335 7886 004 0208 1 

336 7886 004 0226 2,8 

337 7886 004 0227 1 

338 7886 004 0228 2,66 

339 7886 004 0229 6,4 

340 7886 004 0230 2,51 

341 7886 004 0231 1 

342 7886 004 0232 3,4 

343 7886 004 0233 1,04 

344 7886 004 0239 4,7 

345 7886 004 0242 2 

346 7886 004 0246 7,69 

347 7886 004 0247 2,43 

348 7886 004 0248 1,58 

349 7886 004 0249 2 

350 7886 004 0251 0,8 

351 7886 004 0261 2 

352 7886 004 0263 2 

353 7886 004 0267 1,28 

354 7886 004 0273 1,7 

355 7886 004 0299 0,72 

356 7886 004 0300 0,79 

357 7886 004 0329 2,1 

358 7886 004 0356 0,2 

359 7886 004 0357 2 



18 

360 7886 004 0358 0,03 

361 7886 004 0359 0,74 

362 7886 004 0360 0,35 

363 7886 004 0361 1,1 

364 7886 004 0362 1,3 

365 7886 004 0363 0,7 

366 7886 004 0364 1,1 

367 7886 004 0365 0,4 

368 7886 004 0366 0,28 

369 7886 004 0367 2,1 

370 7886 004 0372 3,7 

371 7886 004 0374 0,8 

372 7886 004 0389 6 

373 7886 004 0390 20,5 

374 7886 004 0401 15 

375 7886 004 0404 3 

376 7886 004 0413 0,65 

377 7886 004 0430 0,93 

378 7886 005 0036 2,28 

379 7886 005 0037 0,52 

380 7886 005 0039 1,43 

381 7886 005 0040 1,29 

382 7886 005 0057 1,7 

383 7886 005 0060 2,7 

384 7886 005 0066 0,8 

385 7886 005 0067 0,4 

386 7886 005 0069 0,7 

387 7886 005 0074 2,45 

388 7886 005 0075 1,9 

389 7886 005 0078 0,21 

390 7886 005 0084 0,6 

391 7886 005 0085 0,5 

392 7886 005 0088 9,3 

393 7886 005 0098 0,4 

394 7886 005 0100 0,41 

395 7886 005 0101 0,6 

396 7886 005 0102 2 

397 7886 005 0103 1,5 

398 7886 005 0104 2 

399 7886 005 0106 2 

400 7886 005 0109 1,25 

401 7886 005 0112 2,7 

402 7886 005 0113 1,1 

403 7886 005 0116 2,4 

404 7886 005 0117 2,39 

405 7886 005 0119 1,5 

406 7886 005 0121 0,95 

407 7886 005 0123 0,18 

408 7886 005 0125 0,3 



19 

409 7886 005 0127 0,49 

410 7886 005 0128 1,22 

411 7886 005 0136 0,7 

412 7886 005 0137 1,69 

413 7886 005 0145 1,1 

414 7886 005 0147 0,97 

415 7886 005 0148 1,1 

416 7886 005 0150 1,6 

417 7886 005 0151 0,5 

418 7886 005 0160 0,71 

419 7886 005 0161 2,1 

420 7886 005 0162 1,9 

421 7886 005 0163 1,2 

422 7886 005 0165 3 

423 7886 005 0166 2,9 

424 7886 005 0167 0,7 

425 7886 005 0168 2,4 

426 7886 005 0171 0,26 

427 7886 005 0172 3,1 

428 7886 005 0173 6,03 

429 7886 005 0174 0,9 

430 7886 005 0178 3,4 

431 7886 005 0185 3,8 

432 7886 005 0186 2 

433 7886 005 0187 2,7 

434 7886 005 0188 6,45 

435 7886 005 0196 2 

436 7886 005 0206 1 

437 7886 005 0208 0,58 

438 7886 005 0214 0,5 

439 7886 005 0217 0,8 

440 7886 005 0233 0,5 

441 7886 005 0234 0,5 

442 7886 005 0252 3,72 

443 7886 005 0259 0,59 

444 7886 005 0262 2,4 

445 7886 005 0263 3 

446 7886 005 0264 0,42 

447 7886 005 0265 0,74 

448 7886 005 0266 0,36 

449 7886 005 0267 0,2 

450 7886 005 0268 0,5 

451 7886 005 0269 0,48 

452 7886 005 0277 4 

453 7886 005 0278 0,2 

454 7886 005 0279 1,2 

456 7886 005 0282 4 

457 7886 005 0289 1,2 

458 7886 005 0299 0,37 



20 

459 7886 005 0301 1,9 

460 7886 005 0302 0,85 

461 7886 006 0106 6,57 

462 7886 006 0170 0,87 

463 7886 006 0172 3 

464 7886 006 0189 0,5 

465 7886 006 0194 2,06 

466 7886 006 0198 0,83 

467 7886 006 0208 1,8 

468 7886 006 0210 0,5 

469 7886 006 0216 0,2 

470 7886 006 0220 3 

471 7886 006 0222 3,2 

472 7886 006 0236 0,3 

473 7886 006 0275 0,69 

474 7886 006 0277 0,6 

475 7886 006 0279 1,8 

476 7886 006 0284 6 

477 7886 006 0287 0,99 

478 7886 006 0288 1,5 

479 7886 006 0292 0,24 

480 7886 006 0293 0,93 

481 7886 006 0294 1,91 

482 7886 006 0304 0,79 

483 7886 006 0370 0,25 

484 7886 006 0376 6,07 

485 7886 006 0377 0,54 

486 7886 006 0378 3,2 

487 7886 006 0382 3,4 

488 7886 006 0392 1,2 

489 7886 006 0424 3,6 

490 7886 006 0466 0,37 

491 7886 006 0494 2,86 

492 7886 006 0502 2,6 

493 7886 006 0540 3,89 

494 7886 006 0569 0,54 

495 7886 006 0586 0,74 

496 7886 006 0617 1,9 

497 7886 006 0618 0,64 

498 7886 006 0625 0,65 

499 7886 006 0627 1,3 

500 7886 006 0628 0,58 

501 7886 006 0637 0,21 

502 7886 006 0639 0,38 

503 7886 006 0661 2 

504 7886 006 0670 2,96 

505 7886 006 0673 2,9 

506 7886 006 0676 1 

507 7886 006 0677 3,7 



21 

508 7886 006 0686 2,5 

509 7886 006 0695 0,3 

510 7886 006 0710 0,3 

511 7886 006 0723 0,43 

512 7886 006 0725 0,21 

513 7886 006 0726 1,04 

514 7886 006 0727 1,56 

515 7886 006 0780 0,15 

516 7886 007 0056 2,23 

517 7886 007 0074 4 

518 7886 007 0077 0,4 

519 7886 007 0079 2,3 

520 7886 007 0080 2 

521 7886 007 0081 0,6 

522 7886 007 0090 3,2 

523 7886 007 0095 0,6 

524 7886 007 0098 0,6 

525 7886 007 0114 0,92 

526 7886 007 0150 1,22 

527 7886 007 0168 2,7 

528 7886 007 0169 0,32 

529 7886 007 0170 0,46 

530 7886 007 0171 0,34 

531 7886 007 0172 0,6 

532 7886 007 0173 1,6 

533 7886 007 0183 1,31 

534 7886 007 0190 0,95 

535 7886 007 0192 0,75 

536 7886 007 0193 0,16 

537 7886 002 0126 0,41 

538 7886 002 0128 0,6 

539 7886 002 0132 0,2 

540 7886 002 0165 0,3 

541 7886 002 0221 4,5 

542 7886 002 0346 1 

543 7886 002 0453 0,96 

544 7886 004 0417 1,56 

545 7886 004 0426 3 

546 7886 004 0427 0,96 

547 7886 005  0093 0,3 

548 7886 006 0711 0,16 

549 7886 006 0724 1,03 

550 7886 007 0044 1 

551 7886 007 0051 1,4 

Kopā: 952,07ha 



22 

 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par  medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku biedrību “ Staltbriedis” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību  nodošanu, ja  

mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

15. § 

Par medību tiesību nodošanu mednieku klubam “Silagaiļs” Stoļerovas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, “Zemes 

pārvaldības likuma” 17.panta pirmo daļu, “Medību likuma” 29.panta pirmo un otro daļu, 

Ministru kabineta 2014.gada 22.jūlija noteikumu Nr.421 “Medību noteikumi” ceturto sadaļu, 

izvērtējot Stoļerovas pagasta pārvaldes sniegto informāciju par to, ka mednieku klubam 

„Silagaiļs” nododamās medību platības atbilstoši norādītājiem kadastra apzīmējumiem 

neapsaimnieko neviens cits medību tiesību lietotājs, ņemot vērā mednieku kluba „Silagaiļs” 

2016.gada 1.jūnija iesniegumu, Stoļerovas pagasta pārvaldes 2016.gada 17.jūnija atzinumu un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Noslēgt ar mednieku klubu „Silagaiļs”  līgumu par medību tiesību  nodošanu uz 

laiku no 2016.gada 7.jūlija līdz 2021.gada 6.jūlijam uz Rēzeknes novada 

pašvaldībai piekritīgajām zemes vienībām ar kadastra apzīmējumiem: 7892 001 

0121 -1,20 ha, 7892 001 0125 -7,00 ha, 7892 001 0092 -0,50 ha, 7892 001 0047 -

4,00 ha, 7892 001 0133 -2,00 ha, 7892 001 0118 -1,50 ha, 7892 001 0152 -2,60 ha, 

7892 001 0097 -7,00 ha, 7892 001 0125 -7,00 ha, 7892 001 0135 -0,85 ha, 7892 

001 0146 -1,50 ha, 7892 001 0106 -1,30 ha, 7892 001 0149 -0,95 ha, 7892 001 

0104 -0,70 ha, 7892 001 0046 -0,40 ha, 7892 001 0151 -1,46 ha, 7892 001 0024 -

3,00 ha, 7892 001 0114 -9,00 ha,  7892 001 0134 -2,90 ha, 7892 001 0523 -0,20 ha, 

7892 001 0150 -1,50 ha, 7892 001 0502 -1,12 ha, 7892 001 0503-2,56 ha, 7892 001 

0501 -1,00 ha. ;7892 002 0089 -0,90 ha, 7892 002 0117 -0,80 ha, 7892 002 0297 -

3,49ha, 7892 002 0330 -3,00 ha, 7892 002 0334 -4,60 ha, 7892 002 0351 -1,02 ha, 

7892 002 0352 -2,10 ha, 7892 002 0353 -6,00 ha, 7892 002 0356-1,30 ha, 7892 002 

0357 -5,50 ha, 7892 002 0091-2,40 ha,  7892 002 0099 -2,14 ha, 7892 002 0271 -

0,90 ha, 7892 002 0192 -1,60 ha, 7892 002 0374 -0,15 ha, 7892 002 0264 -1,8562 

ha, 7892 002 0507 -0,70 ha, 7892 002 0284-0,50 ha, 7892 002 0133 -0,12 ha, 7892 

002 0328 -0,4019 ha, 7892 002 0048 -7,00 ha, 7892 002 0075 -4,80 ha, 7892 002 

0258 -0,44 ha, 7892 002 0280 -0,83 ha, 7892 002 0349 -0,7089 ha, 7892 002 0363 

-0,42 ha, 7892 002 0520 -0,52 ha, 7892 002 0378 -0,10 ha, 7892 002 0506 -1,20 ha, 

7892 002 0255 -5,70 ha, 7892 002 0270 -2,30 ha, 7892 002 0293 -11,60 ha, 7892 

002 0285 -1,40 ha, 7892 002 0352 -2,10 ha, 7892 002 0245 -0,80 ha, 7892 002 

0218 -0,80 ha, 7892 002 0505 -1,60 ha, 7892 002 0274 -0,49 ha, 7892 002 0143 -

1,30 ha, 7892 002 0523 -0,20 ha, 7892 002 0521 -0,03 ha, 7892 002 0504 -0,60 ha, 

7892 002 0321 -4,00 ha, 7892 002 0380 -1,40 ha, 7892 002 0366 -0,50 ha, 7892 

002 0359 -0,024ha, 7892 002 0364 -0,70 ha, 7892 002 0362 -0,55 ha, 7892 002 

0381 -0,86 ha, 7892 002 0323 -0,50 ha, 7892 002 0309 -0,58 ha, 7892 002 0318 -



23 

2,28 ha, 7892 002 0081 -1,40 ha, 7892 002 0088 -1,55 ha, 7892 002 0098 -1,70 ha, 

7892 002 0100 -3,61 ha, 7892 002 0106 -1,50 ha, 7892 002 0209 -0,50 ha, 7892 

002 0259 -0,27 ha, 7892 002 0096 -2,40 ha, 7892 002 0254 -0,90 ha, 7892 002 

0184 -2,80 ha, 7892 002 0031 -4,70 ha, 7892 002 0516 -0,07 ha, 7892 002 0064 -

2,40 ha, 7892 002 0377 -1,90 ha, 7892 002 0355 -8,00 ha, 7892 002 0316 -0,30 ha, 

7892 002 0210 -1,40 ha, 7892 002 0093 -2,52 ha, 7892 002 0092 -1,53 ha, 7892 

002 0112 -0,97 ha, 7892 002 0118 -0,94 ha, 7892 002 0173 -0,30 ha, 7892 002 

0268 -13,35 ha, 7892 002 0269 -0,80 ha, 7892 002 0273 -1,00 ha, 7892 002 0305 -

0,25 ha, 7892 002 0324 -17,70 ha, 7892 002 0281 -0,50 ha, 7892 002 0315 -2,00 

ha, 7892 002 0319 -0,50 ha, 7892 002 0097 -1,50 ha, 7892 002 0343 -1,65 ha, 7892 

002 0110 -1,30 ha, 7892 002 0267 -4,60 ha, 7892 002 0120 -1,00 ha, 7892 002 

0109 -1,60 ha, 7892 002 0298 -1,50 ha, 7892 002 0244 -0,20 ha, ;7892 003 0078 -

8,80 ha, 7892 003 0142 -10,50 ha, 7892 003 0039 -2,20 ha, 7892 003 0157 -2,00 

ha, 7892 003 0088 -0,93 ha, 7892 003 0062 -3,50 ha, 7892 003 0086 -3,20 ha, 7892 

003 0152 -8,40 ha, 7892 003 0508 -0,63 ha, 7892 003 0043 -4,18 ha, 7892 003 

0045 -2,50 ha, 7892 003 0116 -0,60 ha, 7892 003 0094 -1,18 ha, 7892 003 0103 -

0,50 ha, 7892 003 0117 -1,80 ha, 7892 003 0164 -1,60 ha, 7892 003 0095 -2,80 ha, 

7892 003 0522 -0,052 ha, 7892 003 0509 -0,80 ha, 7892 003 0048 -5,16 ha, 7892 

003 0128 -2,14 ha, 7892 003 0170 -5,40 ha, 7892 003 0171 -3,60 ha, 7892 003 

0070 -0,60 ha, 7892 003 0153 -1,20 ha, 7892 003 0138 -1,30 ha, 7892 003 0141 -

0,72 ha, 7892 003 0064 -47,70 ha, 7892 003 0068 -7,10 ha, 7892 003 0188 -0,30 

ha, 7892 003 0098 -0,50 ha. ;7892 004 0109 -1,18 ha, 7892 004 0045 -1,20 ha, 

7892 004 0025 -4,30 ha, 7892 004 0051 -2,34 ha, 7892 004 0511 -0,76 ha, 7892 

004 0108 -4,70 ha, 7892 004 0109 -1,18 ha, 7892 004 0122 -4,30 ha, 7892 004 

0119 -3,00 ha, 7892 004 0067 -6,30 ha, 7892 004 0046 -4,00 ha, 7892 004 0107 -

4,30 ha, 7892 004 0085 -5,00 ha, 7892 004 0092 -3,10 ha, 7892 004 0089 -1,50 ha, 

7892 004 0510 -3,40 ha, 7892 004 0035 -3,80 ha, 7892 004 0037 -7,60 ha, 7892 

004 0112 -1,20 ha, 7892 004 0125 -1,50 ha, 7892 004 0126 -2,80 ha, 7892 004 

0127 -10,40 ha, 7892 004 0156 -2,00 ha, 7892 004 0101 -40,20 ha, 7892 004 0043 

-6,20 ha, 7892 004 0148 -0,40 ha, ;7892 005 0117 -1,50 ha, 7892 005 0183 -1,00 

ha, 7892 005 0190 -4,50 ha, 7892 005 0195 -2,30 ha, 7892 005 0194 -6,80 ha, 7892 

005 0518 -0,13 ha, 7892 005 0127 -2,10 ha, 7892 005 0514 -3,17 ha, 7892 005 

0519 -2,70 ha, 7892 005 0166 -1,70 ha, 7892 005 0130 -10,00 ha, 7892 005 0150 -

0,41 ha, 7892 005 0049 -7,20 ha, 7892 005 0093 -10,40 ha, 7892 005 0096-10,00 

ha, 7892 005 0133 -16,30 ha, 7892 005 0128 -17,50 ha, 7892 005 0148 -16,00 ha, 

7892 005 0189 -0,10 ha, 7892 005 0198 -1,40 ha, 7892 005 0052 -3,30 ha, 7892 

005 0023 -1,00 ha, 7892 005 0024 -4,00 ha, 7892 005 0025 -6,30 ha, 7892 005 

0097 -0,59 ha, 7892 005 0181 -6,80 ha, 7892 005 0187 -3,00 ha, 7892 005 0116 -

3,89 ha, 7892 005 0114 -0,41 ha, 7892 005 0513 -1,30 ha, 7892 005 0107 -1,80 ha, 

7892 005 0105 -4,40 ha, 7892 005 0186 -2,00 ha, 7892 005 0095 -10,00 ha, 7892 

005 0202 -3,80 ha, 7892 005 0110 -0,60 ha, 7892 005 0176 -1,70 ha, 7892 005 

0203 -0,96 ha, 7892 005 0181 -6,80 ha, 7892 005 0097 -0,59 ha, 7892 005 0094 -

3,50 ha, 7892 005 0182 -1,20 ha, 7892 005 0063 -1,70 ha, 7892 005 0062-1,50 ha, 

7892 005 0196 -0,13 ha, 7892 005 0039 -5,00 ha, 7892 005 0509 -0,80 ha, 7892 

005 0088 -5,00 ha platībā,  no pašvaldībai piekritīgajām zemēm ar kopējo platību  – 

693,513 ha Stoļerovas pagastā. 

2. Uzdot domes priekšsēdētāja vietniecei Elvīrai Pizānei parakstīt Līgumu par  medību 

tiesību nodošanu (līguma projekts ar mednieku kluba „ Silagaiļs” pievienots). 

3. Uzdot pašvaldības Zemes pārvaldības dienestam veikt kontroli par līgumā ietvertās 

pašvaldības zemes, pašvaldībai piekritīgās zemes, rezerves zemes fonda zemes, 

zemes reformas pabeigšanas zemes piederības vai piekritības izmaiņām un ierosināt 



24 

lēmuma pieņemšanu par grozījumiem līgumā par medību tiesību nodošanu, ja  

mainās zemes vienību robežas, piederība vai piekritība. 

 

16. § 

Par 2013.gada 11.janvāra zemes nomas līguma Nr.8-2/3 izbeigšanu ar V. Z. 

Pušas pagastā 
(Ziņo A.Bringule) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.pantu, 41.panta pirmās daļas 3.punktu, 

ņemot vērā Rēzeknes novada domes 2015.gada 19.marta lēmumu “Par mantojamās zemes 

robežu precizēšanu Pušas pagastā” (protokols Nr.6, 9.§.), Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

pieņemt lēmumu par  2013.gada 11.janvāra  zemes nomas līguma  Nr.8-2/3 izbeigšanu 

ar V. Zuju Pušas pagastā (lēmums pievienots). 

 

17. § 

Par zemes nomas tiesisko attiecību izbeigšanu ar SIA “STRĀDNIEKS”  

Rikavas pagastā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2.punktu un otrās 

daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta a) apakšpunktu, 37.panta sesto daļu, 41.panta 

pirmās daļas 3.punktu, Ministru kabineta 2007.gada 30.oktobra noteikumiem Nr.735 

“Noteikumi par publiskas personas zemes nomu”, Rēzeknes novada domes 2015.gada 

1.oktobra lēmumu “Par zemes vienības “Kalnmale 1” ar kadastra apzīmējumu 7882 007 0413 

nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” ņemot vērā SIA “Strādnieks” 2016.gada 

9.maija iesniegumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, 

Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris 

Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, 

Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds 

Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Izbeigt nomas tiesiskās attiecības ar SIA “Strādnieks” reģ. Nr.42403009876, 

juridiskā adrese: Smilšu iela 6, Rikava, Rikavas pagasts, Rēzeknes novads, LV – 

4648 ar 2016.gada 9.maiju, par zemes gabala 4,00 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 

7882 007 0413 nomu, kuras nodibinātas ar Rēzeknes novada domes 2015.gada 

1.oktobra lēmumu “Par zemes vienības “Kalnmale 1” ar kadastra apzīmējumu 7882 

007 0413 nomas tiesību izsoles rezultātu apstiprināšanu” (protokols Nr.21, 3.§). 

2. Uzdot Rikavas pagasta pārvaldei veikt pārrēķinu zemes nomas maksas apmēram, 

nosakot to pēc stāvokļa uz 2016.gada 9.maiju. 

 

18. § 

Par nokavēto nekustamā īpašuma nodokļa maksājumu piedziņu bezstrīda kārtībā 
(Ziņo O.Vasiļjevs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma „Par nodokļiem un nodevām” 26.panta pirmo daļu, likuma „Par nekustamā 

īpašuma nodokli” 2.panta pirmo daļu, 6.panta trešo daļu, 9.panta pirmo un otro daļu, 



25 

Rēzeknes novada pašvaldības 2012.gada 20.septembra saistošo noteikumu Nr.88 „Par 

nekustamā īpašuma nodokļa maksāšanas paziņojumu piespiedu izpildes termiņu Rēzeknes 

novadā” 2.punktu, ņemot vērā Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Ozolaines pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no A. P. (lēmums pievienots). 

2. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Mākoņkalna pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. M. (lēmums pievienots). 

3. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lūznavas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no T. S. (lēmums pievienots). 

4. Pieņemt lēmumu par nokavētā nekustamā īpašuma, kas atrodas Lūznavas pagastā, 

nodokļa maksājuma piedziņu bezstrīda kārtībā no V. S. (lēmums pievienots). 

 

19. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu pagarināšanu 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5., 6.pantu, ņemot vērā pagastu pārvalžu 

atzinumus, Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 

22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, 

Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra 

Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, 

Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar N. T., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr. (..), kas (..), Lendžos, Lendžu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz nenoteiktu laiku. 

Uzdot Lendžu pagasta pārvaldes vadītājam Voldemāram Deksnim sagatavot un 

noslēgt vienošanos ar N. T. par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

2. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. S., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr.(..), kas atrodas (..), Veczosnā, Lūznavas pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA “Maltas dzīvokļu-komunālās saimniecības 

uzņēmums” valdes loceklim Jurim Guntim Vjaksem sagatavot un noslēgt 

vienošanos ar A. S. par dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

3. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar A. Č., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr. (..), kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos ar A. Č. par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

4. Pagarināt dzīvojamās telpas īres līgumu ar I. C., personas kods (..), par dzīvokļa 

Nr.16, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, īri uz 

nenoteiktu laiku. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes 

loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt vienošanos ar I. C. par 

dzīvojamās telpas īres līguma pagarināšanu. 

 

20. § 

Par dzīvojamo telpu īres līgumu noslēgšanu 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 



26 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 

3.punktu, ņemot vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar O. K. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar O. K. 

2. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I.Ķ.Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar I. Ķ. 

3. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īres līguma noslēgšanu ar I. S. Stružānu 

pagastā (lēmums pievienots). Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” 

valdes loceklim Renāram Vabalam sagatavot un noslēgt dzīvojamās telpas īres 

līgumu ar I. S. 

 

21. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S. K. Audriņu pagastā 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi S. K. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3., 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 3.10.12., 4.9.apakšpunktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu S. K.Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Apstiprināt grozījumus pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās 

telpas vispārējā kārtībā personu kategorijai “ģimene ar vismaz vienu nepilngadīgu 

bērnu, kurš līdz 24 gadu vecumam turpina mācības vispārējās izglītības iestādē vai 

pilna laika studiju programmā” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

22. § 

Par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I. R. Audriņu pagastā 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Izskatījusi I. R. iesniegumu par dzīvojamās telpas izīrēšanu, pamatojoties uz likuma 

“Par pašvaldībām” 37.panta sesto daļu, 41.panta pirmās daļas 3., 4.punktu, Rēzeknes novada 

pašvaldības 2010.gada 18.marta saistošo noteikumu Nr.7 “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 3.10.12., 4.9.apakšpunktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 



27 

3.panta pirmo daļu, 5.pantu, 6.panta trešo daļu, 7.panta pirmo daļu, 8.panta pirmo daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Pieņemt lēmumu par dzīvojamās telpas īrēšanas tiesību atzīšanu I. R. Audriņu 

pagastā (lēmums pievienots). 

2. Apstiprināt grozījumus pašvaldības reģistrā palīdzības saņemšanai dzīvokļa 

jautājumu risināšanā, izīrējot pašvaldībai piederošās vai iznomātās dzīvojamās 

telpas vispārējā kārtībā personu kategorijai “atsevišķi dzīvojoša persona vai 

ģimene, kurā visi ģimenes locekļi sasnieguši pensijas vecumu vai ir nestrādājoši 

invalīdi un kuriem nav likumīgo apgādnieku” (pielikums Nr.1 pievienots). 

 

23. § 

Par sociālo dzīvokļu īres līgumu atjaunošanu 
(Ziņo I.Greivule-Loca) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11.panta otro daļu, ņemot 

vērā Sociālo un veselības aizsardzības jautājumu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija 

priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis 

Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, 

Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita 

Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Atjaunot D. E., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas (..) , Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 1.jūlija līdz 2016.gada 

31.decembrim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar D. E. 

2. Atjaunot A. L., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..) 

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 2.jūlija līdz 2017.gada 

1.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar A. L. 

3. Atjaunot V. B., personas kods (..), sociālā dzīvokļa īres līgumu par dzīvokļa Nr. (..)  

īri, kas atrodas (..), Strūžānos, Stružānu pagastā, Rēzeknes novadā, noslēdzot 

sociālā dzīvokļa īres līgumu uz noteiktu laiku no 2016.gada 7.jūlija līdz 2017.gada 

6.janvārim. Uzdot pašvaldības SIA “STRŪŽĀNU SILTUMS” valdes loceklim 

Renāram Vabalam atjaunot sociālā dzīvokļa īres līgumu ar Viju Bazuli. 

 

24. § 

Par aizņēmuma ņemšanu Dricānu vidusskolas vienkāršotai atjaunošanai 
(Ziņo V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, Ministru Kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas 

vidējā termiņa prioritātes VP2 “Daudzveidīgi sabiedriskie pakalpojumi un pakalpojumu 



28 

infrastruktūras attīstība” rīcības virzienu 2.2. “Izglītības un sporta iestāžu infrastruktūras 

pilnveidošana”, ņemot vērā Dricānu pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās 

komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par 

(Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars 

Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, 

Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts Kasē EUR 69 657,90 (sešdesmit deviņi tūkstoši seši simti 

piecdesmit septiņi eiro deviņdesmit centi) apmērā ar Valsts Kases noteikto procentu 

likmi Dricānu vidusskolas vienkāršotai atjaunošanai ar aizņēmuma mērķi - 

izglītības iestāžu investīciju projekti.    

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 10 gadi, 

sākot pamatsummas atmaksu ar 2017.gada janvāris. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

25. § 

Par aizņēmuma ņemšanu projekta “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve 

Silmalas pagastā” realizācijai 
(Ziņo V.Jakovļeva, Debatē S.Šķesters, V.Jakovļeva) 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma 

“Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta 5.punktu, Ministru Kabineta 2008.gada 25.marta 

noteikumu Nr.196 “Noteikumi par pašvaldību aizņēmumiem un galvojumiem” 

15.1.apakšpunktu, Rēzeknes novada attīstības programmas (2012-2018) Stratēģiskās daļas 

vidējā termiņa prioritātes VP2 “Daudzveidīgi sabiedriskie pakalpojumi un pakalpojumu 

infrastruktūras attīstība” rīcības virzienu 2.1 “Vides pakalpojumu un infrastruktūras attīstība”, 

ņemot vērā Silmalas pagasta pārvaldes ierosinājumu un Finanšu pastāvīgās komitejas 

2016.gada 22.jūnija priekšlikumu, Rēzeknes novada dome, balsojot 14 balsīm par (Aivars 

Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, Jānis Macāns, Kaspars Melnis, 

Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, Pēteris Stanka, Staņislavs  

Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, nolemj: 

 

1. Ņemt aizņēmumu Valsts Kasē EUR 18 107,01( astoņpadsmit tūkstoši viens simts 

septiņi eiro nulle viens cents) apmērā ar Valsts Kases noteikto procentu likmi 

projekta “Pašvaldības nozīmes meliorācijas sistēmu pārbūve Silmalas pagastā” 

realizācijai ar aizņēmuma mērķi - Eiropas Savienības un pārējās finanšu palīdzības 

līdzfinansēto projektu īstenošanai. 

2. Aizņēmuma atmaksu garantēt ar Rēzeknes novada pašvaldības budžeta līdzekļiem. 

3. Noteikt sekojošus aizņēmuma ņemšanas noteikumus: atmaksas termiņš 2 gadi, 

sākot pamatsummas atmaksu ar 2017.gada janvāris. 

4. Lūgt atļauju Pašvaldības aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības 

padomei aizņēmuma saņemšanai. 

 

26. § 

Par pašvaldības dalību projektā “Latvijas ilgtspējas dimensijas – izglītoti cilvēki un 

dabas vērtību saglabāšana” 
(Ziņo B.Arbidāne, Debatē S.Šķesters, B.Arbidāne, M.Švarcs) 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 4.punktu, Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijas izstrādāto partnerības piedāvājumu projektā “Latvijas ilgtspējas 



29 

dimensijas – izglītoti cilvēki un dabas vērtību saglabāšana”, ņemot vērā Teritorijas attīstības, 

plānošanas, tautsaimniecības, vides un infrastruktūras jautājumu pastāvīgās komitejas un 

Finanšu pastāvīgās komitejas 2016.gada 22.jūnija priekšlikumus, Rēzeknes novada dome, 

balsojot 14 balsīm par (Aivars Buharins, Vilis Deksnis, Pēteris Karacejevs, Igors Kolosovs, 

Jānis Macāns, Kaspars Melnis, Elvīra Pizāne, Guntis Rasims, Juris Runčs, Natālija Stafecka, 

Pēteris Stanka, Staņislavs  Šķesters, Rita Žurzdina, Monvīds Švarcs), pret - nav, atturas – nav, 

nolemj: 

 

1. Atbalstīt Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera dalību Rēzeknes 

Tehnoloģiju akadēmijas izstrādātajā projektā „Latvijas ilgtspējas dimensijas – 

izglītoti cilvēki un dabas vērtību saglabāšana” ar kopējo budžetu 46 621 EUR, kuru 

plānots iesniegt Latvijas vides aizsardzības fonda izsludinātajā projektu konkursā 

aktivitātē „Latvijas vides un dabas vērtību cildināšana godinot Latvijas valsts 

pastāvēšanas simtgadi”. 

2. Nodrošināt Rēzeknes novada pašvaldības līdzfinansējumu 600 EUR apmērā no 

pašvaldības budžeta plānoto Rēzeknes novada pašvaldības kā sadarbības partnera 

aktivitāšu īstenošanai projektā “Latvijas ilgtspējas dimensijas – izglītoti cilvēki un 

dabas vērtību saglabāšana”. 

 

Sēde slēgta 10:35 

 

Nākamā kārtējā Rēzeknes novada domes sēde tiek sasaukta 2016.gada 21.jūlijā. 

 

Pielikumā: 

1. Rēzeknes novada pašvaldības 2016.gada 3.marta saistošie noteikumi Nr.66 

„Grozījumi Rēzeknes novada pašvaldības 2009.gada 3.decembra saistošajos 

noteikumos Nr.11 „Par Rēzeknes novada pašvaldības nodevām”” uz 3 lapām 

2. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 2016.gada 31.marta atzinuma 

Nr.18-6/2563 “Par saistošajiem noteikumiem Nr.66” kopija uz 1 lapas 

3. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma ar kadastra Nr.6876 002 0178 

“Liepāres”, Laizani, Nautrēnu pagastā, Rēzeknes novadā, izsoles noteikumi ar 

pielikumiem, kopā uz 12 lapām 

4. Nautrēnu pagasta pārvaldes 2016.gada 22.marta iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 8 

lapām 

5. Rēzeknes novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Jaunības iela 17”, Rikavā, Rikavas 

pagastā, kadastra Nr.7882 007 0364 izsoles noteikumi ar pielikumiem uz, kopā uz 12 

lapām 

6. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 6.jūnija iesniegums ar pielikumiem, kopā uz 15 

lapām 

7. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Staltbriedis” par medību tiesību nodošanu uz 

14 lapām 

8. Līguma projekts ar mednieku biedrību “Silagaiļs” par medību tiesību nodošanu uz 4 

lapām 

9. SIA “Strādnieks” iesniegums ar pielikumu, kopā uz 2 lapām 

10. Rikavas pagasta pārvaldes 2016.gada 11.aprīļa paskaidrojums ar pielikumiem, kopā uz 

8 lapām 

11. Pielikums Nr.1 - Rēzeknes novada pašvaldības vispārējās kārtas reģistrs par palīdzību 

dzīvokļu jautājumu risināšanā uz 1 lapas 

12. Rēzeknes novada domes lēmumi (administratīvie akti) 11.§ ar pielikumiem, 12.§, 

13.§, 16.§, 18.§ 1.punkts - 18.§ 4.punkts, 20.§ 1.punkts – 20.§ 3.punkts, 21.§, 22.§, 

kopā uz 15 lapām 

 



30 

 

Sēdes vadītājs                                                                                                      Monvīds Švarcs 

2016.gada 7.jūlijā 

 

 

Protokoliste                                                                                                          Ilona Turka 

2016.gada 7.jūlijā 


